教 私 第 ４ １ ０ ８ 号

平成３１年４月８日

各学校法人理事長 様

大阪府教育庁私学課長

平成３０年度大阪府私立高等学校等経常費補助金実績報告書の提出について（通知）

標記について、大阪府補助金交付規則第１２条及び大阪府私立高等学校等経常費補助金交付要綱第

９条の規定に基づき、下記により提出してください。

記

１ 提出書類    ○平成３０年度大阪府私立高等学校等経常費補助金実績報告書（様式第４号）

           ※ 実績報告書は、平成３１年４月２２日付けで提出願います。

          ○平成３０年度資金収支決算書（見込み）

２ 提出期限    平成３１年４月２２日（月）

３ 留意事項     ⑴ 私立高等学校等教育振興補助金など他の補助金において補助対象経費とし

て計上している経費は、本経常費補助金の補助対象とはできませんので、資

金収支決算書から除算してください（記入例参照）。また、決算額が確定して

いない場合、資金収支決算書は、見込額を記入してください。

⑵ 金額は、すべて円単位で記入してください。（千円単位ではありません。）

⑶ 最終申請額欄に記入する金額は、補助事業変更承認申請書の金額を記入し

てください。

⑷ 提出書類の様式は、大阪府ホームページ「申請書等様式」の平成 31年３月

20 日付け「補助事業変更承認申請書等様式」に掲載していますので、当該フ

ァイルをダウンロードし、エクセルタブの「入力５（決算書）」及び「入力６

（実績報告）」により作成してください。

【参考】大阪府ホームページアドレス

      http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/sinseiyousiki.html

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ  東

TEL 06-6941-0351 内線 4856

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/sinseiyousiki.html